
Przetargi

Przetargi

 XML  
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i domków letniskowych,
stadionu z terenu Miasta i Gminy Chorzele oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego
Zbierania Odpadów Komunalnych, położonego w mieście Chorzele

ZMIANY:

2025-02-05 12:53:08: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

2025-01-15 16:32:11: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.PDF

Więcej >>>
2025-01-15 11:55:21: Dodano plik Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia.pdf

2025-01-13 13:38:07: Dodano plik Zmiana treści SWZ 2.pdf

2025-01-13 13:38:07: Dodano plik załącznik 1.1. - poprawiony Formularz cenowy.doc

2024-12-30 14:04:33: Dodano plik Zmiana treści SWZ.pdf

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 14 - Iinformacje dodatkowe.xlsx

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 13 - Oświadczenie podmiotu sankcje.docx

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 12 - Oświadczenia Wykonawcy -SANKCJE.docx

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik Załącznik 11 - Wzór umowy.docx

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik Załącznik 10 - Wykaz narzędzi ....docx

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 9 - Wykaz usług.docx

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 8 - Instrukcja korzystania z systemu.zip

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 7.1 - Oświadczenie RODO.docx

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 7 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie.docx

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 6 -Oświadczenie_o_aktualnosci_informacji_zawartch_w_JEDZ.docx

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 5 - Oświadczenie - Grupa kapitałowa.docx

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 4 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4.docx

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 3 - JEDZ.zip

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu.docx

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik Załącznik 1.3. - Wykaz instalacji.docx

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 1.2. Szczegółówy opis przedmiotu zamówienia.doc

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 1.1. - Formularz cenowy.doc

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik załącznik 1 - Formularz oferty.doc

2024-12-10 16:12:36: Dodano plik SWZ.pdf

2024-12-10 16:12:35: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

Data składania ofert:
2025-01-15 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2025-01-15 12:00:00

Podmiot publikujący BIP

Wytworzył Rosa Marek 2024-12-10
15:14:00

Publikujący Marek Rosa 2024-12-10
15:14:00

Modyfikował(a) Marek Rosa 2025-02-05
12:53:08

Załączniki >>>
Pliki:

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-443&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9144-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9054-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LlBERg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9053-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBuYSBzZmluYW5zb3dhbmllIHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9050-Wm1pYW5hIHRyZcWbY2kgU1daIDIucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9049-emHFgsSFY3puaWsgMS4xLiAtIHBvcHJhd2lvbnkgRm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eS5kb2M=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9028-Wm1pYW5hIHRyZcWbY2kgU1daLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8975-emHFgsSFY3puaWsgMTQgLSBJaW5mb3JtYWNqZSBkb2RhdGtvd2UueGxzeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8974-emHFgsSFY3puaWsgMTMgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIHBvZG1pb3R1IHNhbmtjamUuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8973-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBPxZt3aWFkY3plbmlhIFd5a29uYXdjeSAtU0FOS0NKRS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8972-WmHFgsSFY3puaWsgMTEgLSBXesOzciB1bW93eS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8971-WmHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBXeWtheiBuYXJ6xJlkemkgLi4uLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8970-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIFd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8969-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIEluc3RydWtjamEga29yenlzdGFuaWEgeiBzeXN0ZW11LnppcA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8968-emHFgsSFY3puaWsgNy4xIC0gT8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBST0RPLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8967-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8966-emHFgsSFY3puaWsgNiAtT8Wbd2lhZGN6ZW5pZV9vX2FrdHVhbG5vc2NpX2luZm9ybWFjamlfemF3YXJ0Y2hfd19KRURaLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8965-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgLSBHcnVwYSBrYXBpdGHFgm93YS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8964-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8963-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIEpFRFouemlw
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8962-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8961-WmHFgsSFY3puaWsgMS4zLiAtIFd5a2F6IGluc3RhbGFjamkuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8960-emHFgsSFY3puaWsgMS4yLiBTemN6ZWfDs8WCw7N3eSBvcGlzIHByemVkbWlvdHUgemFtw7N3aWVuaWEuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8959-emHFgsSFY3puaWsgMS4xLiAtIEZvcm11bGFyeiBjZW5vd3kuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8958-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8957-U1daLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8956-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=


Przetargi

Przetargi

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 99.86 Kb

2. SWZ 12.30 MB

3. załącznik 1 - Formularz oferty 131.00 Kb

4. załącznik 1.1. - Formularz cenowy 51.50 Kb

5. załącznik 1.2. Szczegółówy opis przedmiotu zamówienia 153.00 Kb

6. Załącznik 1.3. - Wykaz instalacji. 20.76 Kb

7. załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu. 20.11 Kb

8. załącznik 3 - JEDZ 77.05 Kb

9. załącznik 4 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4. 21.49 Kb

10. załącznik 5 - Oświadczenie - Grupa kapitałowa. 38.91 Kb

11. załącznik 6 -Oświadczenie_o_aktualnosci_informacji_zawartch_w_JEDZ. 24.86 Kb

12. załącznik 7 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie. 34.80 Kb

13. załącznik 7.1 - Oświadczenie RODO. 20.61 Kb

14. załącznik 8 - Instrukcja korzystania z systemu 6.09 MB

15. załącznik 9 - Wykaz usług. 26.45 Kb

16. Załącznik 10 - Wykaz narzędzi .... 29.71 Kb

17. Załącznik 11 - Wzór umowy. 58.43 Kb

18. załącznik 12 - Oświadczenia Wykonawcy -SANKCJE. 29.54 Kb

19. załącznik 13 - Oświadczenie podmiotu sankcje. 23.67 Kb

20. załącznik 14 - Iinformacje dodatkowe. 20.21 Kb

21. Zmiana treści SWZ 363.49 Kb

22. załącznik 1.1. - poprawiony Formularz cenowy 52.00 Kb

23. Zmiana treści SWZ 2 214.10 Kb

24. Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia 189.49 Kb

25. Informacja z otwarcia ofert 196.82 Kb

26. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 266.53 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8956-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8957-U1daLnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8958-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8959-emHFgsSFY3puaWsgMS4xLiAtIEZvcm11bGFyeiBjZW5vd3kuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8960-emHFgsSFY3puaWsgMS4yLiBTemN6ZWfDs8WCw7N3eSBvcGlzIHByemVkbWlvdHUgemFtw7N3aWVuaWEuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8961-WmHFgsSFY3puaWsgMS4zLiAtIFd5a2F6IGluc3RhbGFjamkuZG9jeA==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8962-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8963-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIEpFRFouemlw
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8964-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8965-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgLSBHcnVwYSBrYXBpdGHFgm93YS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8966-emHFgsSFY3puaWsgNiAtT8Wbd2lhZGN6ZW5pZV9vX2FrdHVhbG5vc2NpX2luZm9ybWFjamlfemF3YXJ0Y2hfd19KRURaLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8967-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8968-emHFgsSFY3puaWsgNy4xIC0gT8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBST0RPLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8969-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIEluc3RydWtjamEga29yenlzdGFuaWEgeiBzeXN0ZW11LnppcA==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8970-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIFd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8971-WmHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBXeWtheiBuYXJ6xJlkemkgLi4uLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8972-WmHFgsSFY3puaWsgMTEgLSBXesOzciB1bW93eS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8973-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBPxZt3aWFkY3plbmlhIFd5a29uYXdjeSAtU0FOS0NKRS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8974-emHFgsSFY3puaWsgMTMgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIHBvZG1pb3R1IHNhbmtjamUuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8975-emHFgsSFY3puaWsgMTQgLSBJaW5mb3JtYWNqZSBkb2RhdGtvd2UueGxzeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9028-Wm1pYW5hIHRyZcWbY2kgU1daLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9049-emHFgsSFY3puaWsgMS4xLiAtIHBvcHJhd2lvbnkgRm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eS5kb2M=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9050-Wm1pYW5hIHRyZcWbY2kgU1daIDIucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9053-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBuYSBzZmluYW5zb3dhbmllIHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9054-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LlBERg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9144-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-443

